
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Darina Zatloukalová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Daňové aspekty sdílené ekonomiky   
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor se ve své práci zabývá sdílenou ekonomikou. Zaměřuje se na ubytování a dopravu, kdy volí dva 
subjekty, na kterých ukazuje současné nastavení služeb a jejich  míru zdanění. Zároveň autor 
neopomíjí aspekty spojené s pandemií. Výzkum  by mohl být v rámci např. diplomové práce rozšířen o 
více subjektů či oblastí sdílené ekonomiky. Hlavním cílem je zhodnotit současný stav vybraných 
forem sdílené ekonomiky a dále doporučit vhodná řešení, co se ideálního zdanění týče. U návrhu pro 
ideální zdanění mohl  autor více porovnávat nastavení v různých zemích a hledat inspiraci pro svoji 
práci. U označení tabulek a obrázků se objevují formální chyby (není odděleno dvojtečkou). Autor ve 
sve práci prokázal znalosti dané problematiky a orientaci v daném tématu.  Na základě výše uvedených 
faktů doporučuji práci k obhajobě.   



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Umožňuje současná legislativa propojení digitálních platforem s Finanční správou? 
2. V jakých jednotkách je provedena kalkulace v tabulce č. 8? V tisících?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne U        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Darina Zatloukalová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

